2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района Мурманской области

РЕШЕНИЕ

14.03. 2016г.                                           № 105                                                с. Варзуга

Об избрании главы и депутатов Совета депутатов сельского поселения Варзуга в состав представительного органа муниципального образования Терский район
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Мурманской областной Думы от 24.09.2015 года, Законом Мурманской области от 15.10.2014 « 1799-01-ЗМО«Об отдельных вопросах формирования представительных органов муниципальных районов Мурманской области и избрания глав муниципальных образований Мурманской области» и Законом Мурманской области от 08.10.2015 года № 1896-01-ЗМО «О внесении изменений в статью 1 Закона Мурманской области «Об отдельных вопросах формирования представительных органов муниципальных районов Мурманской области и избрания глав муниципальных образований Мурманской области»,
Совет депутатов сельского поселения Варзуга Терского района

РЕШИЛ:

1. Избрать из состава Совета депутатов, главы муниципального образования сельское поселение Варзуга, для формирования состава представительного органа муниципального образования Терского района на период своих полномочий:
Попова Геннадия Николаевича
Двинина Валерия Юрьевича
Сурядову Екатерину Евгеньевну
Двинину Валентину Валентиновну
Мошникова Федора Андреевича
Кожина Александра Николаевича
Киселеву Зинаиду Александровну
Сурядова Сергея Владимировича
     2. Направить настоящее решение в Совет депутатов городского поселения Умба
     3. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального образования  Терский район.

   4. Опубликовать настоящее решение в газете «Терский берег» и на официальном сайте администрации МО СП Варзуга
Глава

МО СП Варзуга                                                                           Г.Н. Попов

Председатель Совета депутатов                                                   В.Ю. Двинин